
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

  
U.O.4: Gestione Personale Scuola Infanzia, Primaria, I e II 

grado                                                                                                                                                                                                                            

Brindisi (data in protocollo) 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente 

le utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 e prorogato per l’a.s.2022/2023 con l’intesa del 16 giugno 2022; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito - Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 34778 del 

14/06/2023 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, 

educativo ed A.T.A. a.s.2023/24”; 

VISTO il decreto AOOUSPBR prot. n. 13064 del 04/08/2023 con cui sono state pubblicate le 

graduatorie definitive delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale 

docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e Secondaria di II grado per l’a.s. 

2023/2024; 

VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. n. 13417 dell’11.08.2023 e ss.mm.ii, con cui sono state 

disposte le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s.2023/24, dei docenti di ogni ordine e 

grado per la provincia di Brindisi; 

ACCERTATA la disponibilità presso BREE80101Q – VALESIUM Torchiarolo, residuale alle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s.2023/24 già disposte sui posti resisi disponibili con 

il provvedimento di assegnazione provvisoria interprovinciale dell’UST di Lecce AOOUSPLE prot. 

n. 15571 del 09.08.2023; 

ACCERTATA la disponibilità presso BRIS006001 – IPSAR AGOSTINELLI Ceglie Messapica, cdc 

B019, residuale alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s.2023/24 già disposte sui posti 

resisi disponibili con il provvedimento di assegnazione provvisoria interprovinciale dell’UST di 

Taranto AOOUSPTA prot. n. 12049 del 22.08.2023; 

ACCERTATA la disponibilità presso BRMM818014 Cavallo Morelli di Carovigno, cdc A060, a 

seguito di segnalazione acquisita con prot.  AOOUSPBR/14174 del  29/08/2023; 

VISTE le preferenze espresse nella domanda di assegnazione provvisoria dell’aspirante alla mobilità 

interprovinciale SPEDICATI Morena che risultava non trovare posto nel nostro provvedimento 

AOOUSPBR prot. n. 13417 dell’11.08.2023; 

VISTE le preferenze espresse nella domanda di assegnazione provvisoria dell’aspirante alla mobilità 

interprovinciale ROMA CARMELA, cdc B019, che risultava non trovare posto nel nostro 

provvedimento AOOUSPBR prot. n. 13417 dell’11.08.2023; 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

VISTE le preferenze espresse nella domanda di assegnazione provvisoria dell’aspirante alla mobilità 

interprovinciale MALVINDI ANTONIO che risultava non trovare posto nel nostro provvedimento 

AOOUSPBR prot. n. 13417 dell’11.08.2023; 

ACCERTATA la mancanza di controinteressati aspiranti al posto presso BREE80101Q – 

VALESIUM Torchiarolo;  

ACCERTATA la mancanza di controinteressati aspiranti al posto presso BRIS006001 – IPSAR 

AGOSTINELLI, cdc B019; 

ACCERTATA la mancanza di controinteressati aspiranti al posto presso BRMM818014 Cavallo 

Morelli di Carovigno, cdc A060; 

VISTE altresì le disponibilità di scuola primaria pubblicate con nostro provvedimento AOOUSPBR 

prot.n. 13410 del 11.08.2023; 

 

DISPONE 

 

le integrazioni alle assegnazioni provvisorie interprovinciali secondo la tabella seguente: 

 

Tipo Posto Cognome Nome 

Tipo 

Posto 

Assegnato 

Scuola Assegnata 
Ordine 

Scuola 
Scuola Comune 

Classe di 

Concorso 

/Tipo 

posto 

NORMALE  ROMA CARMELA B019 

BRIS006001 – 

IPSAR 

AGOSTINELLI 

CEGLIE 
MESSAPICA II GRADO  

TARH070002 - 

I.P.S.E.O.A. 
"MEDITERRANEO" TARANTO B019 

NORMALE MALVINDI ANTONIO A060 

BRMM818014 
Cavallo Morelli 

CAROVIGNO I GRADO 

FGMM85401D – 

Pascoli  FOGGIA A060 

AN - 

COMUNE SPEDICATI MORENA COMUNE 

BREE80101Q – 

VALESIUM 

TORCHIAROLO 

Scuola 

primaria 

TAEE84601X - 

PRUDENZANO 

E882 - 

MANDURIA 

AN – 

COMUNE 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’USP di Brindisi ed inviato ai destinatari, con 

richiesta di darne la massima diffusione.  

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si rinvia a 

quanto indicato dall’art.20 del C.C.N.I. citato in premessa. 

 

IL DIRIGENTE 

Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                       

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

Ai docenti interessati 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado della provincia di Brindisi 

Loro sedi 

 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

loro sedi 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Direzione Generale Bari 

 

Alle Segreterie provinciali delle OO.SS. Comparto Scuola 

Loro Sedi 

 

All’albo-sito web 
 

 

 

 

  
  

  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-08-29T16:58:30+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-08-29T19:31:39+0200
	protocollo




